
POSTANOWIENIE NR 519/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Baranów Sandomierski na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 i oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Suchorzowie w Gminie 
Baranów Sandomierski ustalonej postanowieniem Nr 283/2019 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 
21 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Baranów Sandomierski na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. 
poz. 4094, zm. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 1315, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. 
poz. 2879,  Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 3915) z Domu Ludowego w Suchorzowie, Suchorzów 
ul. Wspólna 40, 39-450 Baranów Sandomierski na Centrum Kultury i Integracji w Suchorzowie, Suchorzów ul. 
Wspólna 40, 39-450 Baranów Sandomierski. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski, 
Wojewodzie Podkarpackiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Baranów 
Sandomierski. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A8BB4D-B741-4FE1-9DAB-5889BAC2BE21. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 519/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Podział Gminy Baranów Sandomierski na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Baranów Sandomierski 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  
w Baranowie Sandomierskim, 

ul. Fabryczna 39, 
39-450 Baranów Sandomierski 

2 

Osiedle Skopanie ulice: Al. Gen. 
Sikorskiego, Bolesława Chrobrego, 

Bolesława Śmiałego, Brzozowa, 
Dąbrówki, Dębowa, Jana Pawła II 1 - 

29 nieparzyste, Kardynała 
Wyszyńskiego, Kazimierza 

Odnowiciela, Kazimierza Wielkiego, 
Krótka, Mickiewicza 1 - 8, Mielecka 

numery nieparzyste, Mieszka I, 
Mieszka II, Ogrodowa, Parkowa, 

Piastowska, Słowackiego, św. 
Jadwigi Królowej, Władysława 

Łokietka, Włókniarzy, Wrzosowa, 
Złota 

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Skopaniu, 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 1, 
39-451 Skopanie 

3 Suchorzów 
Centrum Kultury i Integracji w Suchorzowie, 

Suchorzów ul. Wspólna 40, 
39-450 Baranów Sandomierski 

4 Dąbrowica 
Remiza OSP w Dąbrowicy, 

Dąbrowica 185, 
39-450 Baranów Sandomierski 

5 Ślęzaki 
Remiza OSP w Ślęzakach, 

Ślęzaki 96, 
39-450 Baranów Sandomierski 

6 Knapy 
Dom Ludowy w Knapach, Knapy  

ul. Wspólna 7, 
39-451 Skopanie 

7 Wola Baranowska Dom Ludowy w Woli Baranowskiej, Wola 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A8BB4D-B741-4FE1-9DAB-5889BAC2BE21. Podpisany Strona 1



Baranowska 
ul. Zachodnia 2, 
39-451 Skopanie 

8 Durdy 
Centrum Rekreacji w Durdach, 

Durdy 1A, 
39-451 Skopanie 

9 Dymitrów Duży 
Dom Ludowy w Dymitrowie Dużym, 

Dymitrów Duży 99, 
39-450 Baranów Sandomierski 

10 Dymitrów Mały 
Remiza OSP w Dymitrowie Małym, 

Dymitrów Mały 35, 
39-450 Baranów Sandomierski 

11 Marki 
Remiza OSP w Markach,  

Marki ul. Słoneczna 1, 
39-450 Baranów Sandomierski 

12 Kaczaki 
Remiza OSP w Kaczakach,  

Kaczaki ul. Strażacka 3, 
39-450 Baranów Sandomierski 

13 Siedleszczany 
Remiza OSP w Siedleszczanach, 

Siedleszczany 39, 
39-450 Baranów Sandomierski 

14 

Sołectwo Skopanie ulice: Akacjowa, 
Armii Krajowej, Cegielniana, 

Glinów, Górka, Granica, Jana Pawła 
II 2 - 30 parzyste, od 31 do końca, 

Kasztanowa, Kolejowa, Ks. Jerzego 
Popiełuszki, Leśna, Łąkowa, 

Machałowa, Malinowa, 
Międzywodzie, Miła, Przemysłowa, 
Rotmistrza Pileckiego, Słoneczna, 

Spacerowa, Suchorzowska, Szkolna, 
św. Floriana, Tarnobrzeska, Wiejska, 

Wspólna, Załanie 

Dom Ludowy w Skopaniu, 
ul. św. Floriana 1, 
39-451 Skopanie 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A8BB4D-B741-4FE1-9DAB-5889BAC2BE21. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 519/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Podział Gminy Baranów Sandomierski na stałe obwody głosowania


		2024-04-24T08:01:45+0200
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




